
Муниципальное казенное учреждение 
Белоярского городского округа 

«Управление образования Белоярского городского округа»

ПРИКАЗ

«18» января 2 0 2 г. № 13

О проведении муниципального этапа конкурсов 
профессионального мастерства «Педагогический дебют»,
«Учитель года России»'
На основании календаря профессиональных конкурсов в Свердловской области на 2024 год 

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Провести Муниципальные этапы Всероссийского конкурса «Педагогический дебют» в рамках 
указа Губернатора Свердловской области о соискании премий работников системы образования и 
Всероссийского конкурса «Учитель года России» в Свердловской области
2.3а основу взять положения региональных этапов Всероссийского конкурса «Педагогический дебют» в 
рамках указа Г убернатора Свердловской области о соискании премий работников системы 
образования и Всероссийского конкурса «Учитель года России» в Свердловской области 
(Приложение 1).
З.Специалисту МКУ БГО «Управление образования Белоярского городского округа», Г.Г.
Осиповой вменить в обязанность:

Конкурс «Учитель года России» Конкурс «Педагогический дебют»
- приём материалов на заочный конкурс 
до 23.01.2024 г.

организацию работы жюри 24-
31.01.2024 г.

организацию проведения очного 
муниципального этапа конкурса
02.02.2024 г.

организацию награждения и 
чествование победителей и призёров 
конкурса

- приём материалов на заочный конкурс до 
02.02.2024 г.
- организацию работы жюри 05-07.02.2024 г.
- организацию проведения очного муниципального 
этапа конкурса для педагогических работников 
общеобразовательных организаций 08.02.2024, для 
педагогических работников ДОУ 16.02.2024

организацию награждения и чествование 
победителей и призёров конкурса

4. Очный этап муниципальных конкурсов «Учитель года России» и «Педагогический дебют» для 
педагогических работников общеобразовательных организаций провести на базе МАОУ 
«Белоярская СОШ №1», очный этап муниципального этапа конкурса «Педагогический дебют» 
для педагогических работников провести на базе МБДОУ детский сад №2 «Солнышко» с 
привлечением обучающихся и воспитанников.
5. Назначить жюри конкурса для оценивания материалов заочного конкурса и мероприятий очного 
конкурса в составе:
- Юдина Э.В., начальник МКУ БГО «Управление образования БГО»
- Осипова Г.Г., специалист МКУ БГО «Управление образования БГО»
- Галахова Л.А., председатель Белоярской районной организации Профсоюза
- Кудашева И.Г., главный специалист МКУ БГО «Управление образования БГО»
- Колясникова С.Ю., старший воспитатель МАДОУ -  детский сад №21 «Ягодка»
- Банникова Галина Анатольевна, учитель химии МАОУ «Белоярская СОШ №18»
5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
6. Материалы конкурсантов отправлять на электронную почту по адресу masur2012@yandex.ru

Начальник Управления 
образования

Исполнитель:Г.Г. Осипова 
89126541821

mailto:masur2012@yandex.ru

